



СибирьэнергоСтрой

Юридический адрес: 630032, г. Новосибирск ул. мкр. Горский д.75. офис 4-9,
ИНН / КПП 5404476771 / 540401001
тел/факс: т.347-71-85, т.(383) 2 133-266
www.ses54.ru
sibirenergo.stroy@yandex.ru

Стеклопластиковая арматура

Стеклопластиковая арматура	Цена прайс за метр/50 м бух /100 м бух
A4	17
A6	19
A8	32
A10	42
A12 хлысты/ бухты	60

Стеклопластиковая арматура с песчаным покрытием

Стеклопластиковая арматура	Цена прайс за метр , 100 м бух
A6	14
A8	22
A10	34






Гибкие связи

Длина стержня, мм	Диаметр, Ø 5,5 мм
250	5.00
300	6.00
350	7.00
400	8.00

450	9.00
500	10.00
550	11.00
600	12.00

Стеклопластиковая сетка		
	Цена розница	Цена от 100 м2
50*50*2,5/25м бух	90	85
100*100*2,5/25м бух	60	58

Дюбель строительный со стеклопластиковым гвоздем		
Наименование	Фасовка шт/кор	Цена за штуку
IZS 10x120	700	3.15
IZS 10x140	600	3.24
IZS 10x160	550	3.67

Фиксаторы и опоры			
	Опора под сыпучий грунт (стульчик, кубик, бочонок)	фасовка	цена
		250/750 шт	1.90 р
	Опора-кость	1000 шт	1.58 р
	Потолочная опора (кубик)	400 шт 1000 шт	2,10 р 1,16 р
	Опора-стойка (бочонок)	500 шт	1.05 р
	конус	1000 шт	0.84 р

	Фиксатор звездочка	1000 шт	1,05 р
		1000 шт	1,58 р
		500 шт	1,80 р
	Фиксатор колесо	2000 шт	1,27р
		2000 шт	0,84 р
	Стяжки (Хомуты) 3мм/150мм	100шт	61, 00р
	Проволока 1,2 мм		130,00 р/кг

